
گروه ســینما و تلویزیون - فیلم کوتاه »پرنده ســیاه / Black Bird «به 
نویســندگی و کارگردانی علی ریاحی و تهیه کنندگی مشــترک فربد جلالی و 
حمیدرضــا عرب، پس از طی کردن مراحــل تصویر برداری روی میز تدوین 

علی گورانی قرار گرفت.
»پرنده سیاه / Black Bird « روایتی از زندگی دختری جوان بوده که در 
بیمارستان چشمانش را باز می کند اما تصاویر و اشخاصی را می بینید که در دنیای 
واقعی جایی ندارند. در خلاصه داســتان این اثر آمده اســت: » کلاغا ... ازشون 

بدم میاد ... هروقت می بینمشون یه اتفاق بدی میافته ...«
علی ریاحی فارغ التحصیل  کارشناسی کارگردانی سینما ازدانشگاه سوره 
بوده که پیش از این دو فیلم کوتاه »تای بریک« و »تایم اوت« را نیز در مقام نویسنده 

و کارگردان تولید کرده است.
سحر روستایی، آتنا بهاری و هانیه عینی بازیگرانی هستند که در فیلم »پرنده 

سیاه / Black Bird « به ایفای نقش پرداخته اند.
از دیگــر عوامل این اثر می توان به: مدیــر فیلمبرداری: پریا صادق بیکی، 
تدویــن: علی گورانی، طــراح صحنه: هدیه رســولیان، طراح لباس: ســارا 
بقا، موســیقی : محمد علی انتظاریان، صدابــردار: امین جعفری، صداگذاری: 
محمدمهــدی جواهری زاده، جلوه های ویــژه: بیتا اخلاقی، اصلاح رنگ: فربد 
جلالی، طراح گریم: لوریمر کوک تپه، دســتیار کارگردان و برنامه ریز: ســعید 
حشمتی، منشی صحنه: مریم بهمن پور و سارا احترامی، عکاس: علیرضا لاجورد 

و مشاور رسانه ای: حامد قریب اشاره کرد.

گروه سینما و تلویزیون - اگر می خواهید از روش انتخاب ترکیب رنگ 
در فیلم های سینمایی با خبر شوید، خواندن این مطلب را از دست ندهید.

کنتراست نارنجی و آبی جزو جدا ناپذیری از فیلم ها در اوایل قرن بیست 
و یکم است.

در حدود دهه گذشته، استفاده از دو رنگ نارنجی و آبی در کنار هم به شدت 
محبوب شــد. این نوع کنتراست رنگ در پوستر فیلم ها و روی صفحه نمایش 
مورد توجه عموم قرار گرفت. با این وجود گسترش این ترکیب رنگ و هدف 

آن، چیزی بیش از یک روند تصویری گذراست.
دلیل استفاده از دو رنگ متقابل در کنار هم چیست؟

اســتفاده از رنگ نارنجی و آبی، به دلیل تئوری رنگی آن، محبوب و مورد 
پســند است. در واقع رنگ هایی که در چرخه رنگ طرف مقابل همدیگر قرار 
می گیرند، با هم هماهنگ هستند. آن ها یکدیگر را به گونه ای برجسته می کنند 
که از نظر بصری چشمگیر باشد.به علاوه، کنتراست مزیت بزرگ عکسبرداری 
به صورت ســیاه و ســفید است. طراحی فیلم بر اساس رنگ های مقابل هم در 
چرخه رنگ، برای یک هدف فنی مشابه به کار می رود. این تعریف، در یک کلمه 

مفهوم عمق یا به گونه ای دیگر، درام را توصیف می کند.
این نوع هماهنگی رنگ، عمیق تر و فراتر از هماهنگی دو رنگ مقابل هم از 
چرخه رنگ است. همانطور که در ویدئوی زیر مشاهده می کنید، طراحی هنری 
دو رنگ فقط از نظر فنی سودمند نیست؛ بلکه این نوع رنگ بندی، بخش قابل 

توجهی از چگونگی روایت فیلم ها را در نظر می گیرد.
دلیل دیگر محبوبیت استفاده از دو طیف رنگ نارنجی آبی در کنار هم، این 
است که به تشخیص چهره های بازیگران روی صفحه کمک می کند. زیرا رنگ 

پوست انسان در جایی از طیف رنگ نارنجی قرار می گیرد.

»پرنده سیاه« روی میز تدوین

۲ رنگی که بیشترین کاربرد را در فیلم ها دارند؛

دانستنی های جالب از رنگ ها در سینما

سینما و تلویزیون 8

گــروه ســینما و تلویزیون- 
فیلم های ورزشــی زیادی در سینما 
ساخته شــده اند، اما تعداد فیلم ها با 

موضوع المپیک بسیار کم است.
به دلیل شــیوع ویروس کرونا 
المپیک تابســتانه توکیو یک سال به 
عقب افتاد و حالا رســما از ۲۳ ژوئیه 
آغاز به کار کرده اســت. این رویداد 
جهانی رقابت های ورزشی موضوع 
اصلی فیلم های ســینمایی متعددی 
بــوده که از اولین موارد آن می توان به 
فیلم پروپاگاندا »المپیا« در سال ۱۹۳۸ 
اشــاره کرد که تکنیک های برتر فیلم 
برداری، آن را به یک شــاهکار هنری 

مبدل ساخته است.
اگرچــه از اوایل دهــه ۱۹۳۰ 
میلادی مســتند های زیادی در مورد 
المپیک ســاخته شــده، اما بیشــتر 
فیلم هایی که روایتگر یک داستان بوده 
اند مورد اســتقبال قرار گرفته اند. در 
اینجا با چند فیلم سینمایی با موضوع 
المپیک آشنا می شــوید که براساس 

امتیاز IMDb رتبه بندی شده اند.
فاکس کچر )۲۰۱۴( امتیاز ۷

داســتان فیلم بر اساس زندگی 

واقعی و تراژیک دیو شولتز )با بازی 
مارک روفالو(، قهرمان کشــتی آزاد 
المپیک ساخته شده است. نام فیلم نیز 
از عنوان باشــگاهی گرفته شده است 
که دیوید شــولتز و بــرادرش مارک 
شــولتز زیر نظر جان دو پان در آن کار 
می کردند. دیو شولتز کشتی گیر برنده 
مدال طلا بود که در سال ۱۹۹۶ توسط 

دوست نزدیکش به قتل رسید.
نــژاد یا مســابقه )۲۰۱۶( 

امتیاز ۷.۱
داســتان جذاب جســی اونز، 
قهرمــان المپیک برلین، موضوع فیلم 
سینمایی »مســابقه« یا »نژاد« است و 
مشــکلات زندگی این جوان ســیاه 
پوســت در دهــه ۱۹۳۰ آمریــکا را 
روایــت می کند. اونز بعــد از اثبات 
مهــارت هایش موفق می شــود در 
بازی هــای المپیک تابســتانه برلین 
رقابت کند. بــا وجود اظهارات افراد 
ضد هیتلر برای بایکوت این رویداد، 
اونــز تصمیــم می گیرد کــه در این 
رقابت ها حاضر شود و در نهایت او ۴ 
مدال طلا دریافت می کند. رسانه های 
مخالــف دولت هیتلــر مانور زیادی 

روی موضوع دســت ندادن هیتلر با 
این ورزشکار سیاه پوست آمریکایی 
دادنــد، امــا در آن روز هیتلر به دلیل 
تســریع در امر مراسم اهدای جوایز 

دســت دادن با هر ورزشــکاری چه 
آلمانی و چه غیر آلمانی منع کرده بود.
ارابه هــای آتــش )۱۹۸۱( 

امتیاز ۷.۲

این فیلــم که در ســال ۱۹۸۱ 
جایزه بهترین فیلم اسکار را به همراه 
سه جایزه در بخش های دیگر دریافت 
کرد، در مورد دو ورزشــکار و دونده 

انگلیســی اســت که برای رقابت در 
المپیک تابستانه پاریس در سال ۱۹۲۴ 
آماده می شوند. این فیلم درام بیشتر بر 
روی داستان هارولد آبراهامز متمرکز 

اســت و در کنار آن به داستان اریک 
لیدل هم می پردازد. هر دوی این افراد 
در المپیک موفق به کســب مدال طلا 

شده اند.
 )۲۰۱۵( جنجگوی صلــح 

امتیاز ۷.۴
این فیلم سینمایی بر اساس یک 
کتاب زندگــی نامه ای به نام »راه یک 
مبارز صلح جو« به نوشــته دن میلمن 
ساخته شده. این فیلم داستان زندگی 
میلمــن را روایت می کنــد که برای 
حضور در المپیــک تمرین می کند، 
اما در یک سانحه و تصادف رانندگی 
آســیب می بیند و حضور در المپیک 
ژیمناستیک را از دست می دهد. او با 
پیرمردی غریبه آشــنا می شود که هر 
لحظه نقش وی در زندگی او بیشــتر 
می شــود و در نهایت مربی گری دن 
میلمــن را برای حضــور در المپیک 

بعدی بر عهده می گیرد.
ادی عقــاب )۲۰۱۵( امتیاز 

۷.۴
این فیلم سینمایی، محصول سال 
۲۰۱۵ در مورد مایکل ادی ادوارد )با 
بازی تارون اگرتون( است. ادی یک 

ورزشــکار در رشته اســکی بود که 
در بازی های زمستانه المپیک ۱۹۸۸ 
رقابت کرد و از ســال ۱۹۲۸ به اولین 
نماینده کشورش تبدیل شد که در این 
رشته رقابت می کند. مربی او )با بازی 
هیو جکمن( به وی کمک می کند که 
به یک قهرمان برای کشورش تبدیل 

شود.
بــدو میلکها بــدو )۲۰۱۳( 

امتیاز ۸.۲
طبق رتبه بندی بانک اطلاعات 
سینمایی IMDb، این فیلم سه ساعته 
هندی بهترین اثری است که در مورد 
بازی های المپیک ساخته شده است. 
این فیلم ســینمایی داســتان واقعی 
میلک ها سینگ است که به نام »سیک 
پرنده« نیز شــناخته می شــود. بعد از 
قهرمانی در مسابقات آسیایی ۱۹۵۸، 
او راه رسیدن به المپیک ۱۹۵۶ استرالیا 

را پیدا می کند. 
اگرچه او اولین مســابقه خود را 
نمی توند ببرد، اما تلاش خود را بیشتر 
می کنــد تا نهایتــا در المپیک ۱۹۶۰ 
رم موفق به کســب جایــگاه چهارم 

می شود.

گــروه ســینما و تلویزیون-  
حامد بامروت نژاد تهیه کننده سریال 
طنز تلویزیونی »وضعیت زرد« درباره 
این ســریال که از جمعه شــب اول 
مردادماه پخش آن از شــبکه سه آغاز 
شده است، بیان کرد: از یک سال و نیم 
پیش که با دوستان باشگاه طنز انقلاب 
می خواســتیم  می کردیم،  همکاری 
طنزی نمایشــی به تولید برســانیم. 
باشــگاه انقلاب در حوزه های طنز 
ژورنالیستی و استندآپ کمدی وارد 
شده بود و قصد داشتیم در حوزه طنز 
نمایشــی هم ورود کنیم که در قالب 

سیت کام باشد.
ساخت »وضعیت زرد« در 

قالب سیت کام
وی درباره معرفی ســریال در 
قالب ســیت کام اظهار کرد: به دلیل 
زمان کمی که تولید هر قسمت از این 
مجموعه می برد و پروداکشن سبک 
تری که دارد از قالب ســیت کام بهره 
گرفتیم. ســریال هم در لوکیشن های 
محدود یعنی فضــای خبرگزاری و 
خانه ســعید تولید می شود که حدود 
۸۰ درصد سریال در این دو لوکیشن 

می گذرد.
بامــروت نژاد اضافــه کرد: در 
چنین کاری، مجموعه پیرنگ اصلی 

ندارد بلکه شخصیت های اصلی دارد 
و مخاطب روی شخصیت ها متمرکز 
می شــود، از طرفــی در موضوعات 

مختلف می توان کار کرد.
تهیه کننــده »وضعیت زرد« در 
ادامــه درباره دغدغه ســاخت این 
ســریال عنوان کرد: تلاش داشتیم از 
فضای نماشــی با مخاطب عمومی و 
رسانه بهره بگیریم و این قالب دست 

ما را باز می گذاشت. 
و  موقعیــت  طراحــی  وارد 
شــخصیت شدیم و با یک تیم جوان 
کار کردیم که فصل اول ســریال در 
۱۳ قسمت ســاخته شد. این سریال 
۶ شــخصیت دارد که چهار کاراکتر 
پســر هستند و نامزد ســعید و دایی 
سعید با بازی مهران رجبی نیز دیگر 

کاراکترها هســتند و باقی هم بازیگر 
مهمان هستند.

بیان دغدغه های بیشتر در 
سیت کام

وی بــا اشــاره بــه پرداخت 

موضوعــات سیاســی اجتماعی در 
ســریال عنوان کرد: برای ما جذاب 
و مهم بود دامنه مخاطب بیشــتری را 
جذب کنیم که درگیری بیشــتری با 
سریال داشته باشند. درواقع ما دنبال 
قالبی بودیــم تا رویکرد خود را بیان 
کنیــم، در فیلم و ســریال می توان به 
یکی دو محور پرداخت اما در سیت 
کام می تــوان بــه بیشــتر دغدغه ها 

پرداخت.
بامروت نژاد درباره اســتفاده از 
مؤلفه خنده در آثار سیت کام خارجی 
یادآور شد: صدای خنده از مؤلفه های 
مرســوم تولیدات سیت کام است اما 
هم در برخی ســریال های خارجی 
و هم در خیلــی از نمونه های ایرانی 
صدای خنده اســتفاده نمی شــود. 

ســیت کام کمدی موقعیتی است که 
با تولیدی بودن، لوکیشن محدود و با 
شوخی های کلامی شناخته می شود و 
ما به نسخه ای برای خود رسیدیم که از 
این صدای خنده استفاده نکنیم. اتفاقاً 

مخاطب ایرانی با صدای خنده ارتباط 
نمی گیرد و اگر بگویید این لحظه باید 
بخندی پس می زند. این مؤلفه برای 
مخاطب ایرانی جواب نمی دهد و ما 
هم از این فــرم کناره گیری کردیم و 
سعی کردیم سیت کام مدل خودمان 
باشد و عین همان فضا را کپی نکنیم.
نیاز به زمان برای آشنایی 

و اخت شدن با شخصیت ها
تهیه کننده »وضعیــت زرد« با 
اشــاره بــه آغاز پخش این ســریال 
دربــاره بازخوردها بیــان کرد: یکی 
از ویژگی های فضای ســیت کامی 
این اســت که چون شخصیت محور 
اســت، باید به مخاطــب زمان داد تا 
با شخصیت ها آشنا شود. این سریال 
هنوز در شروع کار است و مخاطب 

به تدریج با آنها اخت می شــود. در 
قســمت های اول هم ما باید شانس 
داشــته باشــیم و هم مخاطب باید 
حوصله داشته باشــد. با آنچه که از 
کار اطلاع داریم فکر می کنیم قسمت 

به قســمت جذاب تر و طنز آن بیشتر 
می شــود و مخاطب بــا آن ارتباط 

می گیرد.
وی با اشاره به شوخی های این 
سریال و شخصیت اصلی آن، که یک 
دانشمند هســته ای اخراجی است، 
دربــاره خلأ دغدغه های مختلف در 
سریال های طنز گفت: اگر بخواهید 
سریال بسازید از فیلمنامه تا تولید یک 
سال می گذرد و اثر هنری و رسانه ای 
به دلیل پروســه تولید از جامعه اش 
عقب می افتد. سیاســت های رسانه 
ملی و مؤلفه های دیگری هم هســت 
که گاهی باعث می شــود سریال ها 
هماهنگ با دغدغه های مردم نباشــد 
اما راز موفقیت هر کاری همین است 
که در هماهنگی با دغدغه های مردم 

خود باشد.
بامــروت نژاد به شــوخی های 
سیاسی سریال اشــاره کرد و گفت: 
در قســمت دوم بــه اصلاح طلــب 
و اصولگــرا می پردازیــم و بــا هر 
دو طرف شــوخی می کنیــم و یا در 
قســمت های دیگر با فضای مجازی 
و اینفلوئنسرها شوخی می کنیم. فکر 
می کنیــم مخاطب این جنس فضا را 
می پســندد و می تواند احساس کند 

فضای تازه ای بوجود آمده است.

تهیه کننده سریال »وضعیت زرد« مطرح کرد؛

 ایجاد فضای تازه  در طنز 
تلویزیونی

تهیه کننده سریال »وضعیت زرد« معتقد است با شوخی های این سریال، مخاطب می تواند
 احساس کند که فضای تازه ای در طنز تلویزیونی ایجاد شده است.

گروه سینما و تلویزیون- فیلم های 
سینمایی کمدی که هر ازچندگاهی در 
صدر فروش گیشــه ســینمایی قرار 
می گیرند، غالباً درون مایه ها، ســوژه ها 
و حتــی بازیگران یکســانی را به کار 
می گیرند و بعضاً با اقبال مخاطبان هم 
روبرو می شــوند؛ اما سوال اینجاست 
که به یک موضــوع، چند بار می توان 
خندید؟فیلم ســینمایی دینامیت این 
روزها در صدر فروش گیشه قرار گرفته 
و بالاتریــن آمار فروش ســال را از آن 
خود کرده است؛ اما این فیلم به بی شمار 
تولیدات سینمایی سال های اخیر که با 
محور قراردادن تقابل آدم های مذهبی و 
غیرمذهبی سعی در خنداندن مخاطب 
دارند، شباهت دارد.شباهتی در داستان 
و فیلمنامه تــا حتی بازیگران. چنانچه 
مثلًا احمد مهران فر در فیلم کاتیوشا این 
تقابل شخصیت مذهبی و غیرمذهبی 
را بــا نقش مقابل خــود با بازی هادی 
حجــازی فر به نمایش می گذاشــت. 
کلیشــه ای از مواجهــه اخــلاق با بی 
اخلاقی یا تقابل انســان های به شدت 
پایبند به دین با انســان های غیرمذهبی 
و لامذهب. ســؤال اینجاست که چرا 
این فیلم نامه هایی که عینا تکرار و ادامه 
یکدیگرند و فیلم هایی که هرکدام صرفاً 
نســخه دیگری از فیلم دیگری هستند 
هنوز ساخته می شوند، هنوز می فروشند 

و هنوز هم خوب می فروشند؟
مگر به یک موضوع چند بار 

می توان خندید؟
شاهین شجری کهن منتقد سینما و 
در پاسخ به این پرسش که چرا فیلمی که 
به لحاظ محتوایی حرف جدیدی برای 
گفتن ندارد و در شکل ظاهری نیز تکرار 
بســیاری دیگر از این دست فیلم های 
سینمایی )به اصطلاح کمدی( به شمار 
می رود تا به این اندازه می فروشد، بیان 
کرد:جامعه ما جامعــه ای پرتناقض و 
دوپاره است که از هر زاویه ای که به آن 
نگاه کنیم شکاف ها و ترک های عمیقی 
را می بینیــم که جامعــه را به دو بخش 
متناقض و برعکس همدیگر بدل کرده 
است؛ شکاف بین مذهبی و غیرمذهبی، 
بین سیاســی و غیرسیاسی، بین فقیر و 
ثروتمند، بین تجمل گرا و عارف مسلک.
وی افزود: این شکاف ها که شکاف های 
قومیتی، عقیدتی، فرهنگی هســتند، 
باعث می شــوند که این دوگانگی ها 
موقعیتی کمیک را بســازند و مردم از 
دیدن این عدم تناظر روی پرده سینما یا 
در ادبیات استقبال می کنند. برای این که 
مردم در این تناقض ها بخشی را نماینده 
خودشان می بینند و بخشی دیگر را لابد 
نماینده جریان، طبقه یا بخشی از جامعه 
که با آن مخالف هستند و یا با آن زاویه 
دارند. ضمن این که خود این تناقض ها 
کمدی ساز هست و این که این کمدی 
چقدر ارزش و عمق دارد بحث دیگری 
است. شجری کهن ادامه داد: به هرحال 
تناقض اســت که کمدی می ســازد؛ 

در کلاس هــا و ورک شــاپ ها گفته 
می شود که موقعیت کمیک حاصل این 
تناقض هاست؛ این که مثلًا پیرزنی که 
عصا زنان و به زحمت راه می رود ناگهان 
برقصد خنده دار است اما اگر همین کار 
را یک آرتیســت انجام دهد خنده دار 
نیست. چون دوگانگی و تضادی وجود 
ندارد که به آن بخندد و خنده برای این 
موقعیت عجیب است که رخ می دهد.یا 
زمانی که یک آدم بسیار ریزاندام، لاغر و 
ضعیف قلدری کند و شاخ وشانه بکشد 
خنده دار اســت چون ایــن ادعا به او 
نمی آید و در اینجا تناقض وجود دارد. 
این ها تناقض هایی است که در جامعه 
ما هســت و در سینمای کمدی ما هم 

بازتاب پیدا می کند.
ادامــۀ  »دینامیــت« 

»چهارچنگولی«  است
ایــن منتقد با اشــاره به خنده دار 
بودن موقعیت متعارض یادآور شــد: 
مسئله این است که سینمای تجاری از 
دم دست ترین فرمول ها برای خنداندن 
اســتفاده می کند و موضــوع در اینجا 
تجربه اســت؛ یعنی آنچه قبلًا جواب 
داده اســت به کار گرفته می شود و این 

تضاد بیــن تندروهای هر دو طرف 
)مذهبــی تندرو و غیرمذهبی غیر 
معتقد به هیچ چیز( تضاد و شکاف 
بزرگی است آن هم در کشوری که 

مجموعه تضادهاســت و درنتیجه 
بــرای مردم این لحاف چهل تیکه که 

پــر از تکه های رنگارنگ و نامتجانس 
است جالب و خنده دار است؛ کارمان 
از گریه گذشته است و بدان می خندیم.

دینامیت ادامه نگاهی است که در 
چهارچنگولی وجود داشــت؛ نگاهی 
که در آن به ساده ترین و دم دستی ترین 
شــکل ممکن آدم ها در دو سر طیف 
بــه هم وصل و مجبور به همزیســتی 
با همدیگر می شوند و این همزیستی 
خنده دار است چون غیرممکن و ناسازه 
اســت.وی در پاسخ به این پرسش که 
چرا چنین فضاهایی به رغم تکرارهای 
مکرر در تولیدات بســیار هنوز برای 
مخاطب خنــده دار اســت توضیح 
داد: هنوز خنده دار اســت چون هنوز 

نشانه های آن در جامعه وجود دارد.
این تناقض و دوگانگی در زمان 
لیلی با من است، پنهان تر بود فاصله دو 
سر طیف کمتر بود، اشتراکات بیشتر و 
تضادها و تفاوت ها کمتر و طنز لطیف تر 
و عمیق تر بود اما اینجا آدم ها دودســته 

شــده اند عــده ای آن قــدر افراطی 
هســتند که می خواهند سر به تن 

مخالفشان نباشد و عده ای 

دیگر از بیخ و بن منکر همه چیز هستند 
و می گویند اصلًا چیزی وجود ندارد و 
باید شاد بود. شجری کهن خاطرنشان 
کرد: این دو سر طیف هرچه قدر افراط 
و فاصله بیشتری پیدا کنند موقعیت را 
مســخره تر می کنند چون جامعه ما به 
تضادهایی که می شناسد و سال هاست 
بــا آن زندگی کرده اســت می خندد 
چراکــه راه دیگری را بــرای واکنش 
نشــان دادن بلد نیســت. ما در موارد 
دیگر هم چنین هستیم و در جدی ترین 

موقعیت هــای سیاســی و فجایــع 
اجتماعی جوک می ســازیم و شوخی 
اینســتاگرامی می کنیم با قطعی برق با 
سیل و بی آبی و گرسنگی مردم شوخی 
می کنیم با مسئولیت ناپذیری مسئولین 
و بی ســوادی و بی ادبــی و بی خیالی 
افرادی که در مسند کار هستند جوک 
می ســازیم و از کنار آن رد می شویم.

وی افزود: چون راه دیگری بلد نیستیم 
و نه می توانیــم معضل را حل کنیم نه 
شــجاعت تغییر داریم پس می خندیم 
و خودمان را سبک می کنیم 
درنتیجــه اســتقبال از 
ایــن فیلم و فروش آن 
نشانه خشمی است که 
به صورت خندیدن به 
ناســازه های اجتماعی 
خودش را تخلیه می کند.

گــروه ســینما و تلویزیون- 
تهیه کننده ســریال »جشن سربرون« 
دربــاره ادامــه تصویربــرداری این 
مجموعــه بیان کــرد که بــا بهبود 
وضعیت جسمانی حسین محجوب 
تصویربرداری ســریال طی یکی دو 

روز آینده از سر گرفته می شود.
حسن نجاریان تهیه کننده سریال 
»جشن سربرون« با اشاره به وضعیت 
تولید این ســریال که به دلیل آسیب 
جسمانی حســین محجوب تعطیل 
شــده بود به خبرنگار مهر بیان کرد: 

حســین محجوب از اسب به زمین 
خورده بود ولی خدا را شــکر آسیب 
جــدی ندید و حالا بــا بهبودی وی 

تصویربرداری سریال ادامه می یابد.
وی ادامه داد: حسین محجوب 
ســوارکار حرفه ای بــوده و از زمان 
خیلی قدیم سوارکاری می کرده است. 
محجوب حتی جزو سوارکاران ماهر 
سریال بود که با این آسیب چند روزی 
باید استراحت می کرد.نجاریان درباره 
شــروع دوباره ســریال و همچنین 
تعطیلی ۶ روزه تهران بیان کرد: طی این 

یکی دو روزه دوباره تصویربرداری را 
شروع می کنیم. درباره تعطیلی هم ما 
داخل تهران هستیم این تعطیلی هایی 
که اعلام شــده است برای خروج از 
تهران اســت. با این حال ما باز هم از 
قانون تبعیت می کنیم و اگر ستاد کرونا 

بگوید کار را تعطیل خواهیم کرد.
این تهیه کننده با اشــاره به روند 
تولید سریال در ایام کرونا و غیر از آن 
عنوان کرد: حدود ۲ ماه دیگر می شود 
۲ سال که سریال »جشن سربرون« در 
حال ســاخت و تصویربرداری است 

چــون کار ســنگین و تاریخی بود و 
کرونا هم مزیدی بر علت شــد تا این 

سریال به طول بینجامد.
وی در پایــان با اشــاره به تیم 
درگیر در ســریال عنوان کرد: تیم ما 
حدود ۸۰ و ۹۰ نفر اســت که درگیر 
کار و تصویربرداری هستند البته خدا 
را شــکر چون تصویربرداری سریال 
در خاوران و در فضای آزاد اســت و 
بخش چادرها را می گیریم ریســک 
کمتری دارد ولــی این احتمال خطر 

همیشه وجود دارد.

به یک موضوع چندبار می توان خندید؟

تصویربرداری »جشن سربرون« از سرگرفته می شود

بهترین فیلم ها درباره قهرمانان المپیک

منتقد سینما:

بــرای مــا جذاب و مهم بود دامنه مخاطب بیشــتری را جذب کنیم که درگیری بیشــتری با ســریال 
داشــته باشــند. درواقع ما دنبــال قالبی بودیم تــا رویکرد خــود را بیان کنیم، در فیلم و ســریال 
می تــوان بــه یکی دو محــور پرداخت امــا در ســیت کام می توان به بیشــتر دغدغه هــا پرداخت.
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